



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

PHG Holding ApS

Smedevej 4, 9310 Vodskov

CVR-nr. 45 01 05 62

Årsrapport

13. august - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Carsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 13. august - 31. december 2024

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	PHG Holding ApS Smedevej 4 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 45 01 05 62
	Regnskabsår: 13. august 2024 - 31. december 2024
Direktion	Carsten Pedersen, Smedevej 4 , 9310 Vodskov, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og foretage investeringer i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/8 2024 - 31/12 2024
Bruttotab	-10.045
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>
Resultat før skat	-10.045
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-10.045</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.045</u>
Disponeret i alt	<u>-10.045</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>34.955</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.955</u>
Aktiver i alt	<u>34.955</u>
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	40.000
Overført resultat	<u>-10.045</u>
Egenkapital i alt	<u>29.955</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
 Passiver i alt	 <u>34.955</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. august 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.045</u>	<u>-10.045</u>
	<u>40.000</u>	<u>-10.045</u>	<u>29.955</u>
